
Ce�okarta
Říká si tak proto, že ráda cestuje.

Nikde nevydrží dlouho.

Když tuhle Cestokartu otočíš,
uvidíš, co si připravila pro tebe.

Až výzvu splníš, pošli ji dál.
Komukoli. Jakkoli.

Ještě před�m se ale ujis�,
že posouváš dál nejen kartu,
ale aspoň o kousek i sebe. ♥

Nejradši by vyšlapávala cestu i ostatním,
jenže bohužel nemá nožičky,

a tak se aspoň snaží všem připomínat,
aby si tu svou zkusili vyšlapat sami.

výzva

Napiš někomu hezkou
zprávu, prostě jen tak.

výzva

Udělej radost pár blízkým
lidem, třeba jim něco

hezkého kup. A hlavně
nezapomeň, že se mezi ně

řadíš i ty. 

výzva

Pokud existuje něco,
co se bojíš zkusit, obléct

nebo pořídit jen kvůli
názoru ostatních, neřeš to

a jdi do toho. Opravdu.
Udělej to. To jediné, na čem
záleží, je tvůj názor. Uvidíš,

že i lidé okolo budou
pozi�vně vnímat člověka,

který ví, co chce,
a jde si za �m.

výzva

Vyjmenuj deset věcí,
které se � na sobě líbí.
Mohou se týkat povahy,

vzhledu, dovednos�, čehokoli.
Deset není moc. Zkus to.

Důležité jsou i nepatrné detaily.

výzva

Jen tak si připomeň
všechny svoje úspěchy

a věci, ve kterých vynikáš.
Občas je potřeba pochválit

nejen ostatní, ale i sebe.

výzva

Najdi si dnes pár
minut jen pro sebe.

výzva

Jen tak za někým
zajdi a mile ho oslov.

Popovídejte si.
O čemkoli,

bez konkrétního
účelu.

výzva

Zpříjemni den
úsměvem, pozdravem
nebo komplimentem

někomu, u koho to běžně
neděláš. Někomu, kdo �
přijde otravný, například

nevrlému sousedovi
nebo prodavačce.

Možná se ukáže, že je
to vlastně úplně jiný
člověk, než se zdálo.

výzva

Zkontaktuj někoho,
s kým se skoro neznáš.

Zpříjemní mu to den
a tobě taky. Není

na tom nic trapného
ani otravného,

naopak.

výzva

Ozvi se kamarádům,
se kterými už delší dobu

nejsi v kontaktu.

výzva

Zkrátka do toho jdi.
Nemáš co ztra�t,

ale můžeš všechno získat.
Ať to dopadne jakkoli,
vypla� se to. Věř mi.

Ce�okarty



výzva

Zlepši den

výzva výzva výzva výzva výzva

výzva výzva výzva výzvavýzva

výzva

výzva

výzva výzva výzvavýzva výzva



výzva výzvavýzva výzvavýzva

výzva výzva výzva výzva výzva

výzva

výzva

výzva výzva výzvavýzva výzvavýzva



#stačímálo
Ce�okarty



#stačímálo
Ce�okarty



#stačímálo
Ce�okarty



#stačímálo
Ce�okarty



výzva výzva výzva výzva výzva výzva

výzva výzva výzva výzva výzvavýzva

výzvavýzva výzva výzvavýzvavýzva



J A K  P O U Ž Í VAT

Ce�okarty

1 .
S P L Ň  V Ý Z V U

2 .
P O Š L i  J i  D Á L


